（特）宝塚市国際交流協会後援名義使用許可申請書

  年  月  日

特定非営利活動法人 宝塚市国際交流協会

理事長   大世古 健治 様

下記事業の実施について、貴協会の後援名義の使用を許可くださるよう申請致します。

記

事 業 名 称

主 催 者 名

実 施 日 時

会  場

参 加 対 象

事 業 目 的

事 業 内 容

費用徴収の有無

有 （金額            円） ／   無

事 業 収 支

（費用徴収有の場合）

収入（入場料等）  ￥

支出（謝礼・会場借上料等） ￥

他団体機関等の

後援予定・その他

宣伝用チラシ

配布依頼の有無
有    ／    無

申請団体名

代表者氏名

団体所在地

TEL

               収支予算書

  年   月  日

    収  入

    金  額

    支  出

    金  額

    合  計

    合  計

後 援 事 業 実 施 報 告 書

  年  月  日

貴団体の後援名義使用許可を受けて開催した事業について、下記のとおり報告します。

記

事 業 名 称

主 催 者 名

実 施 日 時

会  場

参 加 対 象  入場者数

共 催 団 体 名

後 援 団 体 名

実 施 の 状 況

＊プログラム等を資料として添付してください。

申請団体名

代表者氏名

団体所在地

TEL

ＴＥＬ

                  様

          様

               収支決算書

  年   月  日

    収  入

    金  額

    支  出

    金  額

    合  計

    合  計